

Sektör Haberleri



Çelik Boru ve Profil İmalatçıları Derneği

14 Ağustos 2026

• Deep Sea Hurda Bağlantılarında Fiyatlar Yatay Seyrederken, Türk Üreticiler Çelik Satışlarına Odaklanıyor	3-4
• Büyük Üreticilerin Piyasayı Aşağı Çekmesiyle Türkiye'de Kutu Profil Fiyatları Yeniden Gevşedi	4
• Büyük Üreticilerin Piyasayı Aşağı Çekmesiyle Türkiye'de Kutu Profil Fiyatları Yeniden Gevşedi	5
• Türkiye'de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yatay, İthal Tekliflerin Sayısı Şimdilik Sınırlı	5-6
• Türkiye'de Yassı Mamul Spot Fiyatları Düşüşün Ardından Yatay Seyrederken, Zayıf Görünüm Sürüyor	6
• AB Yassı Mamul Piyasasında Ticaret Zayıf, Düşük Tonajlı Yerel Satışlar Üreticilerin Tatil Sonrası Döneme Yönelik Fiyat Artışı Beklentilerini Destekliyor	6-7
• AB'nin ETS'de Yapacağı Revizyon Türk İhracatçıların SKDM Maliyetlerini Hafifletebilir	7-8
• Türkiye'nin Çelik İhracatı 2026'nın Ocak-Temmuz Döneminde %1,6 Arttı, Romanya En Büyük Pazar Olmayı Sürdü	8-9

Deep Sea Hurda Bağlantılarında Fiyatlar Yatay Seyrederken, Türk Üreticiler Çelik Satışlarına Odaklanıyor

Steelorbis

Türk üreticilerin deep sea hurda fiyatları değişmezken, üreticiler çelik satışlarını yakından takip etmeye devam ediyor. Piyasada sert bir fiyat hareketi yaşanacağına yönelik beklentiler oldukça zayıfladı. Kaynaklar şimdilik bir düşüşün mümkün olmadığı konusunda hemfikir olurken, olası bir yukarı yönlü hareketin de sınırlı kalacağını düşünüyor.

SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre İskenderun merkezli bir üreticinin ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda için yaptığı bağlantı 11 Eylül Salı günü 376\$/mt CFR seviyesinden kapandı. Söz konusu fiyat SteelOrbis'in bu kalite için 375-376\$/mt CFR aralığında yer alan referans fiyatlarıyla paralel seviyede bulunuyor.

Öte yandan İskenderun merkezli başka bir üreticinin Hollanda çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda bağlantısı 367\$/mt CFR seviyesinden imzalandı. Söz konusu bağlantıyla İngiltere/AB çıkışlı hurda fiyatlarının alt sınırı önceki 368-371\$/mt CFR aralığına kıyasla 1\$/mt düşerek 367-371\$/mt CFR aralığına geriledi. İngiltere çıkışlı bir hurda tedarikçisi, bu ülkeden verilen tekliflerin şimdilik 372\$/mt CFR seviyesinde olduğunu ve her zamanki gibi pazarlığa açık kaldığını bildirdi.

SteelOrbis'in önceki haberlerinde belirttiği üzere Avrupalı ihracatçıların hurda tedarikinde yaşadığı sorun devam ediyor. AB'de hurda toplama hızı düşük seyrederken, bölgeden Türkiye'ye birkaç teklif veriliyor. Bir üretici, AB'den teklifler aldıklarını ve bu tekliflerde HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatlarının pazarlık öncesinde 373-374\$/mt CFR aralığında yer aldığını belirtti. Türkiye'deki alıcılar ve satıcılar piyasaya ilişkin çelişkili bilgiler paylaşıyor. Bazı kaynaklar teklif sayısının yüksek olduğunu belirtirken bazıları üreticilerin deep sea hurda kargolarına yönelik ilgisinin hızlandığını ifade ediyor. İngiltere/AB çıkışlı bir hurda tedarikçisi bugün yaptığı açıklamada, "Kaliteleri nedeniyle indirim sunabilecek bazı kargolar olduğunu, diğer yüksek kaliteli kargoların ise mevcut seviyelerden teklif edileceğini düşünüyorum. Genel olarak fiyatların yatay seyretmesi bekleniyor," yorumunda bulundu. Bir üretici kaynağı da bu beklentiye katılarak hurda alımları yerine satışlarına daha fazla odaklandıklarını belirtti ve "1-2\$/mt seviyesindeki bir hareket bizim için o kadar önemli değil, bunu yatay seyir olarak değerlendiriyoruz. Satışlarımızı hızlandırmaya çalışıyoruz; sorun burada," dedi.

Türkiye'deki çelik üreticileri geçtiğimiz hafta satışlar ve talep bakımından herhangi bir iyileşme görmezken, zayıf ihracat iç piyasadaki sipariş tonajının yetersizliği nedeniyle baskı altında kalmaya devam etti. Bazı üreticiler fiyatlarını korurken, bazıları hurda piyasasındaki temkinli ve hafif yukarı yönlü beklentiler doğrultusunda fiyatlarını sınırlı ölçüde artırdı. Bununla birlikte alıcılar henüz olumlu bir tepki vermezken, Eylül ayında iç talepte beklenen toparlanmaya yönelik umutlar sürüyor. Türkiye iç piyasasında genel kabul gören inşaat demiri fiyat aralığı alt sınırdan haftalık 5\$/mt artışla 574-585\$/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer alıyor. İhracat tarafında ise Türkiye'de ticaret baskı altında kalmayı sürdürürken, Ağustos sonu ve Eylül başı sevkiyatlı tekliflerin çoğu 570-580\$/mt FOB seviyesinde değişmedi.

Türk üreticiler hem iç hem de dış piyasalardaki uzun mamul satışlarının yetersizliği ile kısa teslim süreli ucuz kütük seçeneklerinin sınırlı olması arasında sıkışmayı sürdürürken Karadeniz-Azrak Denizi bölgesinde devam eden durum nedeniyle Rusya'dan yeniden ucuz hammadde alarak

maliyetleri dengeleme imkânları da azalıyor. Sonuç olarak Türk alıcılar kütük segmentinde diğer seçeneklere yönelirken, beklendiği üzere Hindistan çıkışlı malzeme için bazı bağlantılar kuruldu. Benzer fiyatlardan sunulan düzenli Çin çıkışlı seçeneklerin teslim süreleri daha uzun olurken, Çin çıkışlı kütüğe yönelik karşı teklifler daha makul seviyelere yükselmiş olsa da henüz yeni bir bağlantı bildirilmedi. Kaynaklara göre Ağustos sonu sevkiyatlı toplam 50.000 mt Hindistan çıkışlı kütük, Marmara Bölgesi'ndeki iki alıcı tarafından yaklaşık 505\$/mt CFR seviyesinden satın alındı.

Çin'de Demir Cevheri Fiyatları Sınırlı Aralıkta Dalgalanırken, Mevcut Trendin Şimdilik Sürmesi Bekleniyor

Steelorbis

Bu hafta Çin'de ithal demir cevheri fiyatları sınırlı bir aralıkta dalgalanırken, çelik fiyatlarında yaşanan hafif artışlar ve üreticilerin kârlılığındaki iyileşmenin sağladığı destekle daha önce görülen düşüş trendi sona erdi. Bununla birlikte piyasa göstergelerinin genel anlamda olumlu olmadığı ve demir cevheri piyasasındaki nispeten yatay seyrin devam etmesinin beklendiği bildirildi.

13 Ağustos itibarıyla %62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 0,1\$/mt artışla ve haftalık 0,2\$/mt düşüşle 97,3\$/mt CFR'da yer aldı. Öte yandan %65 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 0,1\$/mt ve haftalık 0,3\$/mt düşüşle 112,5\$/mt CFR'a geriledi.

13 Ağustos'ta Corex platformunda toplam 487.000 mt demir cevheri için 37 adet bağlantı yapıldı. Bunlar arasında 80.000 mt %60,5 tenörlü Mac toz cevher 10-19 Eylül tarihleri arasında sevk edilmek üzere 94,9\$/mt CFR'dan satıldı. Ayrıca 10.000 mt %60,57 tenörlü Jimblebar harmanlanmış toz cevher 676 RMB/mt (99,6\$/mt) Caofeidian limanına teslim seviyesinden işlem gördü.

13 Ağustos itibarıyla Corex Demir Cevheri Liman Endeksi'nde %61 tenörlü Qingdao ve %61 tenörlü Caofeidian sırasıyla 680 RMB/wmt ve 692 RMB/wmt seviyelerinde yer alırken, söz konusu seviyelerin dolar bazındaki eş değerleri ise sırasıyla 93,47\$/dmt ve 94,49\$/dmt olarak kaydedildi.

Söz konusu hafta içerisinde Çin'de ithal demir cevheri fiyatları, önceden yaşanan hızlı düşüşlerin ardından hafif artış eğilimli olarak sınırlı bir aralıkta dalgalandı. Nihai mamul fiyatları bu dönemde oldukça yavaş bir artış kaydetti. Çelik üreticilerinin kademeli olarak stok yenileme talebi demir cevheri fiyatlarını belirli ölçüde destekledi. Bununla birlikte çelik talebinin zayıf seyrini sürdürmesi ve stokların yükselmesinin demir cevheri fiyatlarının artış potansiyelini sınırlandırabileceği bildirildi. Limanlara teslim edilen demir cevheri tonajının gelecek hafta azalması fiyatlara bir miktar destek sağlayabilir. Ancak pik demir üretiminin gerilemesi beklenirken, bu durum demir cevheri fiyatlarına verilen desteği zayıflatacak. Çin'de demir cevheri fiyatlarının sınırlı bir aralıkta dalgalanmaya devam etmesi bekleniyor.

13 Ağustos itibarıyla Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları 12 Ağustos'a kıyasla %0,21 ve 6 Ağustos'a kıyasla %1,95 düşüşle 705 RMB/mt (103,8\$/mt) seviyesinde kaydedildi.

13 Ağustos itibarıyla Şanghai Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları 6 Ağustos'a kıyasla 12 RMB/mt (1,8\$/mt) veya %0,4 ve 12 Ağustos'a kıyasla %0,30 düşüşle 3.002 RMB/mt (442\$/mt) seviyesinde yer alıyor.

Büyük Üreticilerin Piyasayı Aşağı Çekmesiyle Türkiye'de Kutu Profil Fiyatları Yeniden Gevşedi

Steelorbis

Türkiye'de kutu profil fiyatları yerel sıcak rulo sac piyasasındaki gevşemenin devam etmesi, ticaretin yavaşlaması ve bazı büyük boru üreticilerinin fiyat baskısını artırmasıyla bu hafta hem iç piyasada hem de ihracat piyasasında geriledi. Büyük tedarikçilerin daha düşük fiyatlar sunması, küçük ve orta ölçekli üreticilerin kabul ettikleri seviyeleri yeniden değerlendirmelerine yol açarken, fiyatlarda bir kez daha aşağı yönlü düzeltme görüldü. Bununla birlikte piyasa oyuncularına göre son fiyat düşüşlerinin boyutuyla kıyaslandığında alım ilgisi nispeten sınırlı kalırken, devam eden finansal zorluklar da alımları etkilemeyi sürdürüyor.

İç piyasada Türkiye'de kutu profil fiyatları, geçen haftaki 660-670\$/mt fabrika çıkışı seviyesinden 630-650\$/mt fabrika çıkışı aralığına geriledi. Büyük boru üreticileri genellikle mevcut aralığın alt sınırını hedeflerken, küçük ve orta ölçekli tedarikçiler çoğunlukla üst sınıra yakın teklifler veriyor.

İhracat piyasasında Türkiye çıkışlı kutu profil teklifleri geçen haftaki 650-670\$/mt FOB seviyesinden 620-640\$/mt FOB aralığına düştü. Büyük üreticiler daha agresif bir fiyatlandırma yaklaşımı benimsemeyi sürdürerek çoğunlukla aralığın alt sınırını hedeflerken, tonaj ve ödeme koşullarına bağlı olarak bazı durumlarda 610\$/mt FOB seviyesinden de tekliflerin mevcut olduğu bildiriliyor. Küçük ve orta ölçekli üreticiler ise genellikle tekliflerini 640\$/mt FOB seviyesine yakın tutmaya çalışsa da büyük tedarikçilerin daha düşük fiyatları söz konusu seviyeler üzerindeki baskıyı sürdürüyor.

Türkiye'de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yatay, İthal Tekliflerin Sayısı Şimdilik Sınırlı

Steelorbis

Türkiye sıcak rulo sac piyasasında fiyatlar şimdilik yatay seyretti. İç ve dış piyasalarda talebin nispeten orta seviyelerde yer aldığı bildirilirken, üreticilerin satışlar açısından oldukça rahat olduğu için indirim yapma baskısı hissetmediği öğrenildi. Özellikle ihracat segmentinde alımların zayıf olması nedeniyle daha düşük fiyatların mevcut koşullar altında ilave talep yaratmasının beklenmediği belirtildi. Temmuz sonunda Asya'dan gerçekleştirdiği yüksek tonajlı stok alımların ardından Türk alıcıların faaliyetlerinin nispeten yavaşlamasıyla ithal tekliflerin sayısı sınırlı kaldı.

Türkiye yerel piyasasında resmi sıcak rulo sac fiyatları 585-590\$/mt fabrika çıkışı bandından yer alırken, bazı üreticiler Ekim teslimatlı sıcak rulo sac için 600\$/mt fabrika çıkışı seviyesinden teklif veriyor. Bununla birlikte SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre kabul görebilir yerel fiyatlar tonaja ve tedarikçiye bağlı olarak halen 580-590\$/mt fabrika çıkışı bandında bulunuyor. İhracat piyasasında fiyatları 5\$/mt artışla 575-585\$/mt FOB seviyesine yükseltme girişimleri görülse de AB'nin tatil döneminde olması nedeniyle Eylül-Ekim sevkiyatlı sıcak rulo sac için gerçekçi fiyatlar 570-580\$/mt FOB bandında yer almaya devam etti.

Haftanın sonuna doğru Çin çıkışlı sıcak rulo sac tekliflerinin çoğunlukla Ekim sevkiyatlı olmak üzere 530-540\$/mt CFR aralığında yer aldığı bildirildi. Kaynaklara göre Türk alıcıların hedef fiyatlarının 525\$/mt CFR'ın üzerine çıkması beklenmiyor. Rus üreticilerin yerel satışlara odaklanmayı

sürdürmesi nedeniyle Eylül ayına kadar Rusya'dan teklif geleceği düşünülüyor. Bazı kaynaklara göre Mısırlı tedarikçi, alternatif piyasalardaki konumunu değerlendirmek amacıyla önümüzdeki birkaç hafta teklif vermeyecek. Japonya çıkışlı gösterge fiyatların yaklaşık 560-565\$/mt CFR aralığında yer aldığı tahmin edilirken, söz konusu seviyeler kabul görmüyor. Üreticilerin yerel piyasada iyi satış yapması nedeniyle Vietnam'dan da benzer seviyelerden teklif gelmesi bekleniyor.

Türkiye'de Yassı Mamul Spot Fiyatları Düşüşün Ardından Yatay Seyrederken, Zayıf Görünüm Sürüyor

Steelorbis

Geçtiğimiz hafta kaydedilen düşüşlerin ardından Türkiye'nin yassı mamul spot fiyatları bu hafta genel olarak değişmezken, piyasa üzerindeki ciddi baskı devam ediyor. Yaz dönemindeki mevsimsel yavaşlama nedeniyle talep düşük seyrederken, yerel sıcak rulo sac piyasasındaki zayıf görünüm de alıcıların temkinli davranmasına yol açıyor. Ayrıca devam eden likidite sorunları ve giderek zorlaşan bankacılık koşulları hem alıcılar hem de satıcılar üzerindeki baskıyı artırarak alımları sınırlandırıyor ve yeni bağlantıların kurulmasını zorlaştırıyor. Bu koşullar altında tüccarlar bu hafta fiyatlarını genel olarak değiştirmemeye çalışsa da fiyatlarda kayda değer bir esneklik görülmeye devam ediyor ve ciddi alıcılara halen indirim uygulanabiliyor. Sonuç olarak piyasanın genel görünümü zayıflığını korurken, kısa vadede faaliyetlerde belirgin bir iyileşme yaşanacağına yönelik çok az işaret bulunuyor.

Buna göre sıcak sac fiyatları bu hafta yaklaşık 600-640\$/mt depo çıkışı seviyesinde yer almaya devam etti. Resmi fiyatlar büyük ölçüde değişmezken tedarikçiler, özellikle tonaj ve ödeme koşullarına bağlı olarak ciddi talepler karşısında esneklik göstermeyi sürdürüyor.

Öte yandan soğuk rulo sac fiyatları da yaklaşık 710-745\$/mt depo çıkışı seviyesinde kaldı. Ciddi alıcılar için 690-700\$/mt depo çıkışı seviyelerinden daha rekabetçi fiyatlar duyulmaya devam ederken, piyasanın genel fiyat aralığı değişmedi.

AB Yassı Mamul Piyasasında Ticaret Zayıf, Düşük Tonajlı Yerel Satışlar Üreticilerin Tatil Sonrası Döneme Yönelik Fiyat Artışı Beklentilerini Destekliyor

Steelorbis

AB'de tatil sezonunun devam etmesine rağmen yassı mamul piyasasında zayıf da olsa ticaret sürüyor. Özellikle yerel piyasada düşük tonajlı satışlar gerçekleştirilmesi üreticilerin fiyatlarını destekliyor. İthalat tarafı oldukça durgun seyrederken, kaplamalı çelik segmentinde bazı bağlantılar görüldü. Sıcak rulo sacda ise dördüncü çeyrek kotalarına yönelik alımların Avrupa piyasasının tatilden dönmekle ve yerel fiyat seviyelerinin netleşip sağlamlaşmasının ardından başlaması bekleniyor.

AB'nin güneyinde, özellikle İtalya'da, resmi teklifler 720€/mt fabrika çıkışı seviyesinde kaydedilirken, kabul edilebilir seviyenin yaklaşık 710€/mt fabrika çıkışı olduğu tahmin ediliyor. İspanya'da teklifler 730€/mt fabrika çıkışı seviyesine kadar çıkarken, stoklardan gerçekleştirilen son düşük tonajlı

bağlantılar 705-710€/mt fabrika çıkışı seviyesinden kapandı. SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre AB'nin kuzeyinde resmi fiyatlar 730-760€/mt üretici teslim seviyesine ulaşırken, yaklaşık 5.000-10.000 mt tonajlı satışın 730-740€/mt üretici teslim seviyesinden kapandığı bildirildi. Bazı üreticiler henüz piyasa açısından geçerli olmayan 780-800€/mt fabrika çıkışı seviyelerini dile getiriyor. Kaynaklara göre Avrupa'nın orta bölgesinde önde gelen üreticilerin tekliflerinin çoğu 740-750€/mt üretici teslim seviyesinde yer alırken, düşük tonajlı bağlantılar 730€/mt üretici teslim ve bu seviyenin biraz üzerinden kapandı.

Çoğu alıcının daha önce stok yenilemiş, yılın son çeyreği için belirli miktarlarda malzeme temin etmiş ve şu anda tatilde olması nedeniyle ithal sıcak rulo sac segmentindeki faaliyet oldukça zayıf kaldı. Hindistan'dan Eylül sevkiyatlı son teklifler 650\$/mt CFR seviyesinden bildirilirken, tedarikçilerin birkaç hafta içinde yüksek tonajlarda satış yapması bekleniyor. Türkiye'den tahmini teklifler 580-600€/mt CFR seviyesinde yer alırken, SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre bazı teklifler 600-610€/mt CFR seviyesinden bildirildi. DDP segmentinde Endonezya'dan S355JR kalite malzemeye yönelik son gösterge fiyatlar 760-765€/mt DDP seviyesinden, Mısır'dan gösterge fiyatlar ise 750-760\$/mt DDP seviyesinden bildirildi.

Soğuk rulo sac ve galvanizli sac segmentlerinde AB genelindeki yerel fiyatlar hafta boyunca büyük ölçüde değişmeyerek 830-840€/mt fabrika çıkışı/üretici teslim seviyesinde yer aldı. Kaynaklar, güneyde bazı tonajların aralığın alt sınırından satıldığını bildirdi. Son antidamping açıklamasının ardından AB'nin ithal soğuk rulo sac piyasasındaki faaliyet son dönemde asgari düzeyde kalırken İngiltere'de Hindistan'dan teklifler 780-800\$/mt CFR seviyesinden bildirildi. SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre galvanizli sac segmentinde Vietnam'dan 0,5 mm Z140 kalite malzemeye yönelik son kabul görebilir teklifler 840\$/mt CFR seviyesinde yer aldı.

AB'nin ETS'de Yapacağı Revizyon Türk İhracatçıların SKDM Maliyetlerini Hafifletebilir

Steelorbis

Ekonomim Gazetesi'nde çıkan bir habere göre Avrupa Komisyonunun AB Emisyon Ticaret Sistemi'nde (EU ETS) önerdiği revizyon, emisyon tahsisatlarının kademi olarak kaldırılması sürecini yavaşlatarak ve ücretsiz tahsisatların süresini uzatarak Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması'nın (SKDM) Türk ihracatçıları üzerinde gelecekte oluşturacağı maliyet baskısını hafifletebilir.

SteelOrbis'in daha önceden de bildirdiği üzere komisyon, 17 Temmuz'da yayımladığı taslak metin kapsamında yıllık emisyon üst sınırı azaltım oranının 2031-35 dönemi için %4,3'ten %3,7'ye, 2036-40 dönemi için ise %1,7'ye düşürülmesini önermişti. Emisyon tahsisatlarının kaldırılması sürecinin yavaşlatılmasının uzun vadede AB'de karbon fiyatları üzerindeki yukarı yönlü baskıyı hafifletebileceği düşünülüyor.

ETS fiyatları SKDM maliyetlerini doğrudan etkiliyor

SKDM sertifika fiyatları belirlenirken ETS tahsisat fiyatlarının baz alındığı göz önünde bulundurulduğunda önerilen değişikliklerin, SKDM kapsamındaki ürünleri AB'ye ihraç eden Türk şirketler açısından önem taşıdığı ifade edildi.

ETS tahsisatları halihazırda yaklaşık 82€/mt seviyesinden işlem görürken, Avrupa Komisyonunun 2026 yılının ikinci çeyreği için açıkladığı resmi SKDM sertifikası fiyatı ise 75,28€/mt seviyesinde yer alıyor.

Bu bağlamda ETS'nin daha kademeli şekilde sıkılaştırılmasıyla karbon fiyatlarındaki artışın sınırlanabileceği ve dolayısıyla Türk ihracatçıların SKDM kaynaklı maliyetlerindeki yükselişin hafifleyebileceği dile getirdi.

Ücretsiz tahsisatlar 2038 yılına kadar uzatılabilir

Komisyonun teklifindeki bir diğer önemli unsur, SKDM kapsamındaki sektörlerle yönelik ücretsiz ETS tahsisatlarının aşamalı olarak kaldırılmasına ilişkin takvim oldu. Mevcut düzenlemeye göre ücretsiz tahsisatların 2034 yılında tamamen sona ermesi planlanıyor. Komisyon ise bu sürecin 2038 yılına kadar uzatılmasını ve böylece karbon maliyetinin tam etkisinin daha kademeli şekilde devreye alınmasını öneriyor.

Söz konusu değişikliğin, SKDM kapsamında yer alan demir-çelik, alüminyum, çimento, gübre, elektrik ve hidrojen ürünlerini Türkiye'den AB'ye ihraç eden şirketler açısından özellikle önem taşıdığı vurgulandı. Bu ürünlerin AB'ye ihracatında gömülü karbon emisyonlarının SKDM sertifikaları aracılığıyla karşılanması gerektiği aktarıldı.

Sektöre özel referans değerler 6 milyar € destek sağlayabilir

Bununla birlikte komisyon, 2026-30 döneminde SKDM kapsamındaki sektörler için genel kriterler yerine sektöre özel referans değerlerin uygulanmasını önerdi. Bu yaklaşımın Avrupa'daki ilgili sektörlerle daha yüksek seviyelerde ücretsiz tahsisat sağlanmasına imkân tanımasının ve yaklaşık 6 milyar € tutarında ek destek sunmasının beklendiği belirtildi. AB'li üreticilerle rekabet eden Türk ihracatçıları açısından bu referans değerler ve ücretsiz tahsisatlardaki değişimin ithal ürünler ile AB'de üretilen ürünler arasındaki karbon maliyeti farkının belirlenmesinde kilit rol oynayacağı kaydedildi.

ETS için yapılan revizyon önerisi henüz yürürlüğe girmedi. Nihai düzenleme belirlenmeden önce teklif, Avrupa Parlamentosu ve AB Konseyi arasında müzakere edilecek. Teklifin mevcut haliyle kabul edilmesi durumunda tam karbon fiyatlandırmasına geçişin daha uzun bir döneme yayılabileceği ve özellikle çelik, alüminyum, çimento ve gübre gibi karbon yoğun sektörlerde faaliyet gösteren Türk ihracatçıların karşı karşıya kalacağı SKDM kaynaklı maliyetlerdeki artışın sınırlanabileceği tahmin ediliyor.

Türkiye'nin Çelik İhracatı 2026'nın Ocak-Temmuz Döneminde %1,6 Arttı, Romanya En Büyük Pazar Olmayı Sürdürdü

Cuma, 07 Ağustos 2026 11:46:32 (GMT+3) | İstanbul

Çelik İhracatçıları Birliği tarafından açıklanan verilere göre Türkiye'nin çelik ihracatı 2026 yılının Ocak-Temmuz döneminde yıllık %1,6 artışla 11,37 milyon mt seviyesine yükseldi.

Söz konusu dönemde inşaat demiri ihracatı yıllık %7,4 artışla 2,48 milyon mt seviyesine çıktı ve inşaat demiri Türkiye'nin en fazla ihraç ettiği çelik ürünü oldu. Filmaşın ihracatı yıllık %10,3

artarak 624.000 mt ve alaşımsız kütük ihracatı ise yıllık %18,4 artarak 349.000 mt seviyelerine ulaştı. Buna karşılık çelik profil ihracatı yıllık %10,9 düşüşle 974.000 mt seviyesine geriledi.

Yassı mamullere bakıldığında sıcak haddelenmiş yassı mamul ihracatı yıllık %14,7 düşüşle 1,95 milyon mt seviyesinde gerçekleşti. Alaşımlı yassı çelik ihracatı yıllık %46,1 azalarak 216.000 mt seviyesine gerilerken, kaplamalı yassı mamul ihracatı ise yıllık %8,8 yükselişle 932.000 mt seviyesinde yer aldı.

Boru segmenti incelendiğinde kaynaklı boru ihracatının yıllık %5,3 düşüşle 1,08 milyon mt seviyesine gerilediği görülürken, çelik konstrüksiyon aksamı ihracatı ise bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %3,3 yükselişle 648.000 mt seviyesinde kaydedildi.

Romanya, sevkiyatların yıllık %13,1 düşüşle 962.000 mt seviyesine gerilemesine rağmen 2026 yılının ilk yedi ayında Türkiye'nin en büyük çelik ihracat pazarı olmayı sürdürdü. İtalya'ya yönelik çelik ihracatı da yıllık %5,1 düşüşle 795.000 mt seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye'nin önde gelen çelik ihracat pazarları arasında en güçlü artış İngiltere'de kaydedildi. İngiltere'ye yönelik sevkiyatlar yıllık %90,1 artışla 700.000 mt seviyesine yükseldi. Söz konusu dönemde Türkiye'nin Ukrayna, Yemen, Mısır ve ABD'ye yönelik çelik ihracatı sırasıyla yıllık %7,2, yıllık %5,7, yıllık %29,4 ve yıllık %17,2 artarken, İspanya ve Fas'a yapılan sevkiyatlar ise sırasıyla yıllık %41,7 ve yıllık %14,6 azaldı.